O processo para realizar a recarga se dará da seguinte forma:

Considerando a previsão de contratar inicialmente 850 auxiliares administrativos e estimando

que cada um deles  receba o valor  de 1 (um) Auxílio  Comunicação no valor  de R$ 15,00,

estimamos o valor inicial de R$ 12.750,00 (doze mil, setecentos e cinquenta reais) para realizar

essa nova despesa contratual.  Entretanto, considerando que poderão ser contratados mais

auxiliares do que o inicialmente previsto e que os auxiliares poderão receber o auxílio mais de

uma vez, caso necessário, deixaremos reservado o valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) para